

SPAR



market



minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRJUK FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL AZ ALÁBBI ÜZLETEINKBEN!

BUDA PEST

- I., Mészáros u. 12.
- II., Horvát utca 12-26.
- III., Bécsi út 92.
- III., Bécsi út 314.
- V., Honvéd u. 18.
- VI., Nagymező u. 25.
- VII., Király u. 35.

VIII., Baross tér 10.

- IX., Lónyay u. 23.
- IX., Mester u. 48-52.
- XI., Andor u. 1.
- XI., Bartók Béla út 14.
- XI., Bartók Béla út 74.
- XII., Maros u. 31.
- XII., Nagyenyed u. 2.

XIII., Gömb u. 2/A

- XIII., Jászai Mari tér 5.
- XIII., Országbíró utca 1.
- XXI., Kossuth Lajos utca 93.

ÜLLŐ

Malom utca 2.

Regnum SERTÉSCOMB

csont nélkül; a kiszolgálópultban;
A kiszolgálópultban kapható darált és szeletelt, csont nélküli sertéscomb ára: 1.079 Ft



TÁLCÁS, CSOMAGOLT

KISZERELÉSBEN IS!

1.029 Ft / 1 kg

LANDHOF TÁLALÓ SONKA

a kiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)



219 Ft / 10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

KOMÉTA
TÉLISZALÁMI
szeletelt, csomagolt
80 g
(4.987,50 Ft/1 kg)



399 Ft

TOLLE FÉLZSÍROS TÚRÓ

250 g
(796 Ft/1 kg)



199 Ft

TRAPPISTA SAJT

a kiszolgálópultban
1 kg



1.249 Ft

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

ZOTT MONTE SNACK
29 g



89 Ft



CSÁSZÁRSEMLE

frissen sültve
1 db



25 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

7DAYS DOUBLE CROISSANT

80 g
(1.687,50 Ft/1 kg)



135 Ft

NESCAFÉ DOLCE GUSTO KÁVÉKAPSZULA

többféle
100,8 g
(13.878,97 Ft/1 kg)



1.399 Ft

7DAYS BAKE ROLLS KENYÉRKARIKA

80 g
(2.112,50 Ft/1 kg)



169 Ft

DETKI MESE MÉZES KEKSZ

200 g (1.495 Ft/1 kg)
MÉZES LINZER
160 g
(1.868,75 Ft/1 kg)



299 Ft

ÁGI SZÖRP

0,7 l
(612,86 Ft/1 l)
(+ü.: 67 Ft)

Ajánlatunk a csökkentett cukortartalmú termékekre nem vonatkozik!



429 Ft

COCA-COLA, FANTA, KINLEY, SPRITE SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

1,75 l (197,14 Ft/1 l)
3 db vásárlása esetén:
(162,86 Ft/1 l)



345 Ft

3 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN
DARABJA:

285 Ft

WATT MAGAS KOFFEINTARTALMÚ ITAL

250 ml
(396 Ft/1 l)



99 Ft

LÖWENBRÄU SÖR

dobozos
0,5 l
(378 Ft/1 l)



189 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **V.**, Horvéd u. 18.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **VIII.**, Baross tér 10.; **IX.**, Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Maros u. 31.; Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Gömb u. 2/A; Jászai Mari tér 5.; Országbíró utca 1.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; **Üllő**, Malom utca 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu